
一、 火葬棺木、骨灰罐

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

06月30日 上月結存 25,746,089

07月01日 聯合奠祭用骨灰罐第6批價款 112,500 25,633,589

07月14日 聯合奠祭用火化棺木第4批價款 360,000 25,273,589

07月31日 7/1-7/31捐款收入 1,206,408 26,479,997

07月31日 本月結存 26,479,997

二、 聯合奠祭相關事項

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

06月30日 上月結存 8,997,265

07月02日 聯合奠祭業務用郵資 10,175 8,987,090

07月21日 6月份聯合奠祭業務用電話費 1,966 8,985,124

07月23日 聯合奠祭業務用郵資 9,820 8,975,304

07月31日 7/1-7/31捐款收入 670,985 9,646,289

07月31日 本月結存 9,646,289

三、 社會局移撥聯合奠祭捐款

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

06月30日 上月結存 2,845,567

07月08日 6月份聯合奠祭國樂隊費用 22,500 2,823,067

07月08日 6月份聯合奠祭會場佈置費用 150,000 2,673,067

07月08日 6月份聯合奠祭推棺費用 36,000 2,637,067

07月08日 6月份聯合奠祭祭拜水果費用 16,000 2,621,067

07月31日 本月結存 2,621,067
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